
ZARZĄDZENIE  Nr 130/2008 
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 21 listopada 2008 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia, zgody na dokonanie zamiany nieruchomości gruntowej, stano-
wiącej własność Skarbu Państwa położonej w Kielcach przy ul. Świętokrzyskiej, 
na posiadane przez Uniwersytet Humanistyczno - Przyrodniczy im. Jana Kochanow-
skiego w Kielcach prawo użytkowania wieczystego do nieruchomości Skarbu Pań-
stwa położonej w Kielcach przy ul. Chęcińskiej. 
 
 

Na podstawie art.11 ust.2 w związku z art.23 ust.1 pkt 7 i art.15 ust.1 i 2 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2004 r. 
Nr 261, poz.2603 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1  Wyrażam zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości gruntowej, stanowiącej 
własność Skarbu Państwa położonej w Kielcach (obr.10112), przy ul. Świętokrzy-
skiej, oznaczonej jako działka Nr 187/10 o powierzchni 0,0558 ha, (powstałej z po-
działu działki Nr 187/4), na posiadane przez Uniwersytet Humanistyczno - Przyrod-
niczy im. Jana Kochanowskiego w Kielcach prawo użytkowania wieczystego do nie-
ruchomości Skarbu Państwa położonej w Kielcach (obr. 10116), przy ul. Chęcińskiej, 
oznaczonej jako działka Nr 647/3 o powierzchni 0,0483 ha, 
 
 
§ 2  Wykonanie zarządzenia powierzam Prezydentowi Miasta Kielc, jako organowi 
wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej, 
 
 
§ 3  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem, w którym decyzja Wojewody Święto-
krzyskiego z dnia 1.09.2008 r. Znak: GNG.IV.72241-20/08 o ustaleniu lokalizacji 
drogi publicznej, która w pkt. II zatwierdza projekt podziału nieruchomości (w tym 
m.in. działki Nr 187/4 na działki: Nr 187/8 i Nr 187/10), stanie się ostateczna.  

 
 

WOJEWODA ŚWIĘTOKRZYSKI 
 

/-/ Bożentyna Pałka-Koruba 
 

 


